

Svend Surland Holding ApS
Gammel Kirkevej 156, 8230 Hjortshøj

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 42 70 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Svend-Arne Surland
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend Surland Holding ApS
Gammel Kirkevej 156
8230 Hjortshøj

CVR-nr.: 29 42 70 11

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Svend-Arne Surland

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.074 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.472 kr. mod 125.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.074	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	242.652	138.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.271	5.167
Andre finansielle indtægter	0	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.745	-17.662
Resultat før skat	218.104	121.835
2 Skat af årets resultat	5.368	3.576
Årets resultat	223.472	125.411
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.652	-6.926
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	3.020	17.937
Disponeret i alt	223.472	125.411

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	368.610	265.958
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.610</u>	<u>265.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>368.610</u>	<u>265.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	154.828	225.947
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>68.728</u>	<u>39.392</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>223.556</u>	<u>265.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>815.031</u>	<u>824.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.587</u>	<u>1.089.992</u>
	Aktiver i alt	<u>1.407.197</u>	<u>1.355.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.610	135.958
	Overført resultat	364.324	361.304
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>845.734</u>	<u>736.662</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	3.750
	Selskabsskat	54.360	28.816
	Anden gæld	502.728	586.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.463</u>	<u>619.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>561.463</u>	<u>619.288</u>
	Passiver i alt	<u>1.407.197</u>	<u>1.355.950</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	142.884	343.367	113.000	724.251
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-6.926	17.937	114.400	125.411
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	135.958	361.304	114.400	736.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	102.652	3.020	117.800	223.472
	125.000	238.610	364.324	117.800	845.734

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.745	17.662
	<u>25.745</u>	<u>17.662</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.368	-3.576
	<u>-5.368</u>	<u>-3.576</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	130.000	130.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	135.958	142.884
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.652	138.074
Udbytte	-140.000	-145.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>238.610</u>	<u>135.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>368.610</u>	<u>265.958</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
